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Sammanfattning 
UBS Asset Management (Europe) S.A., nedan kallat ”UBS-AME” eller ”förvaltningsbolaget”, 
tidigare: UBS Fund Management (Luxembourg) S.A., (LEI: 549300AE48NQE4QVEH24) beaktar sina 
investeringsbesluts huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer. Föreliggande 
redogörelse är den konsoliderade redogörelsen för huvudsakliga negativa konsekvenser för 
hållbarhetsfaktorer för UBS-AME. 

Denna redogörelse om huvudsakliga negativa konsekvenser för hållbarhetsfaktorer omfattar 
referensperioden från den 1 januari till den 31 december 2024. 

SFDR strävar efter att öka transparensen kring hållbarhetsrelaterade frågor så att investerare kan fatta 
välgrundade investeringsbeslut. SFDR kräver specifika upplysningar om hur UBS-AME beaktade PAI-
indikatorer, vilka definieras som investeringsbesluts mest betydande negativa konsekvenser för 
hållbarhetsfaktorer som rör miljö, sociala frågor och personalfrågor, respekt för mänskliga rättigheter 
samt frågor rörande bekämpning av korruption och mutor. 

UBS-AME har delegerat portföljförvaltningen till följande portföljförvaltare: 

• UBS Asset Management (”UBS-AM”), en affärsdivision till UBS Group AG 

• UBS Global Wealth Management (”UBS-GWM”), en affärsdivision till UBS Group AG 

• Tredjepartsportföljförvaltare som del av vår White Label Solutions-verksamhet (”WLS”) och UBS-
GWM-fonder med flera förvaltare 

Förvaltningsbolaget har dock fortfarande det slutliga ansvaret för portföljförvaltningsfunktionen, vilket 
innebär att delegeringen omfattas av tillsyn och övervakning av förvaltningsbolaget. För att uppnå 
detta har förvaltningsbolaget infört en robust kontrollram för översikt. 

Bedömningen av PAI-indikatorer utförs för alla fonder och diskretionära portföljförvaltningsmandat 
som förvaltas av UBS-AME och inkluderar både hållbara och icke hållbara strategier. De indikatorer 
som anges i avsnitt 2 grundas på senaste tillgängliga PAI-data från den 8 maj 2025. 

UBS-AME beaktar aktivt vissa PAI-indikatorer på produktnivå som en del av sina hållbara 
investeringsstrategier (artikel 8/9 i SFDR). ”Artikel 8” och ”artikel 9” hänvisar till de specifika nivåer 
av produktupplysningar som föreskrivs av EU:s förordning om hållbarhetsrelaterade upplysningar som 
ska lämnas inom den finansiella tjänstesektorn (SFDR). Produkterna har placerats i dessa strategier 
under referensperioden och kommer fortsätta att vara det i framtiden. 

Att få tillgång till tillförlitliga marknadsdata för att beräkna PAI-indikatorn är fortfarande en utmaning 
för branschen. UBS-AME strävar efter att förbättra datatäckningen allteftersom branschpraxis växer 
fram, och bedömer indikatorer för att ha en så bred täckning som möjligt för framtida beaktande i 
investeringsprocessen. 

Specifika beaktanden som UBS-AM och UBS-GWM gör av PAI på produktnivå beskrivs närmare i 
avsnitt 3.3 i rapporten. 

För WLS-verksamheten och UBS-GWM-fonder med flera förvaltare, är det inte rimligt att lämna 
meningsfulla förklarande upplysningar per indikator på förvaltningsbolagsnivå, även om 
tredjepartsportföljförvaltare beaktar indikatorer för huvudsakliga negativa konsekvenser där det är 
relevant enligt sin egen metod. Upplysning per produkt finns i respektive upplysning på produktnivå. 
Konsekvenserna av dessa investeringar har beräknats och bidragit till siffrorna nedan. 

UBS är medvetna om att PAI-ramverk och data fortfarande är under utveckling, men följande tre 
viktiga förändringar har observerats under de senaste tre åren: 

1. Affärstransaktioner 
Under 2023 överläts fonder med en betydande del av det förvaltade kapitalet till UBS 
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irländska fondbolag, och under 2024 slogs fonderna i Credit Suisse Fund Management S.A. 
samman med UBS AME. 

2. Förändringar i sektorinriktningar 
Under 2024 observerade vi ett skifte från koldioxidintensiva sektorer (material, energi) till 
sektorer med låga koldioxidutsläpp (IT). Detta skifte uppvägde effekten av en betydande 
ökning av koldioxidavtrycket och GHG-intensiteten inom industrisektorn. 

3. Metodförändringar  
UBS har ändrat beräkningsmetoden för vissa PAI-indikatorer i den här rapporten jämfört 
med tidigare rapporter. Mer information finns i avsnitt 3.2 i den här rapporten. 

Med tanke på dessa viktiga förändringar har UBS AME:s PAI-siffror förbättrats i koldioxidavtrycket och 
växthusgasintensiteten för investeringsobjekten i relativa termer. Andra PAI-indikatorer ligger ungefär 
på samma nivå. Datatäckningen ökade under 2024 jämfört med tidigare år, och är nu endast mycket 
låg för en av PAI-indikatorerna (utsläpp till vatten). 

Om investerare vill få en bättre förståelse för ESG och hållbarhetsrelaterade aspekter av sina 
investeringar rekommenderar vi att de läser den produktspecifika dokumentationen snarare än denna 
rapport som gäller för hela förvaltningsbolaget. 

Från och med den 13 mars 2025 har UBS-AME beslutat att inte längre producera PAI-rapporter på 
juridisk enhetsnivå, efter noggrant övervägande av flera viktiga faktorer, däribland: 

• UBS-AME delegerar portföljförvaltningsfunktionen till portföljförvaltare utanför UBS-AME, som 
implementerar sina egna hållbarhetsramverk, och de kan beakta PAI-indikatorer på produktnivå 
där så är lämpligt. 

• Eftersom PAI-indikatorer och relaterade planerade åtgärder aggregeras för alla produkter som 
UBS-AME förvaltar, anser UBS-AME att denna information inte är användbar för investerare, och 

• UBS-AME har sett ett lågt intresse avseende PAI-redogörelser på juridisk enhetsnivå. 

Eftersom UBS-AME har haft information på sin webbplats om positiva PAI-beaktanden på juridisk 
enhetsnivå för kalenderåret 2024, var man skyldig att upprätta denna redogörelse. UBS-AME kommer 
fortsätta att övervaka relevant marknadsutveckling och kan komma att anpassa sitt ställningstagande 
i framtiden. 
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